
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KONTROLNÍHO VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA PŘÍBRAM 

 
 

       ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne: 26. 5. 2015  
 

       od:  16:00 hod       v: budově MěÚ v Příbrami, Tyršova 108, Příbram I.  
 

 

JMÉNO PŘÍJMENÍ STATUT PŘÍTOMEN OMLUVEN 

Ing. Juraj Molnár předseda ANO     NE   ANO     NE   

Valdemar Brožík místopředseda ANO     NE   ANO     NE   

Ing. Jiří Dostál člen ANO     NE   ANO     NE   

Zbyněk Havelka člen ANO     NE   ANO     NE   

JUDr. Dagmar Říhová člen ANO     NE   ANO     NE   

Pavel Sirotek člen ANO     NE   ANO     NE   

Vojtěch Šamšula člen ANO     NE   ANO     NE   

Karel Urban člen ANO     NE   ANO     NE   

Václav Vitouš člen ANO     NE   ANO     NE   

 

Mgr. Petr Němec  koordinátor ANO     NE   ANO     NE   

 

PROGRAM: 

 

1.  Zahájení. 
2.  Schválení zapisovatele jednání. 
3.  Jednání a diskuse o jednotlivých návrzích členů KV na kontrolní činnost ve II. pololetí  

roku 2015.  
4.  Hlasování o jednotlivých návrzích k zařazení do Plánu práce kontrolního výboru na 

II. pololetí roku 2015. 
5.  Určení termínu příštího zasedání kontrolního výboru. 
6.  Různé. 
7.  Diskuse  
 

BOD - 1  

 

Předseda kontrolního výboru pan Ing. Juraj Molnár zahájil jednání a nastínil jeho průběh.  
 

BOD - 2  

 

Zapisovatelem tohoto zasedání byl navržen Valdemar Brožík. 
 

 PRO:         9 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    -  
 

Usnesení: 

Zapisovatelem ze zasedání byl zvolen Valdemar Brožík. 



 

BOD - 3  

 

Bylo projednáno a prodiskutováno deset návrhů členů KV ke kontrolní činnosti, které 
jsou jako příloha součástí zápisu a ústní návrh JUDr. Dagmar Říhové a Ing. Juraje Molnára 
na kontrolu dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr a vedlejších pracovních 
poměrů.  Téma skládky Bytíz se duplovalo ve dvou návrzích. Návrh na kontrolu grantů, 
poskytnutých Městem Příbram, byl stažen z projednávání, neboť je v plánu a kompetenci 
finančního výboru.  
 
 

Usnesení: 
KV přistoupí k hlasování o zařazení jednotlivých návrhů do Plánu práce kontrolního 
výboru na II. pololetí roku 2015, který bude předložen zastupitelstvu ke schvalování. 
 

BOD - 4  

 

Hlasování o jednotlivých návrzích k zařazení do Plánu práce kontrolního výboru na II. 
pololetí roku 2015. 
 

 

1) Komplexní kontrola stavu smlouvy s provozovatelem městské hromadné dopravy 
Arriva.   

        

 PRO:         9 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    -  
 

Usnesení: 
Návrh přijat k zařazení do Plánu práce kontrolního výboru na II. pololetí roku 2015, 
který bude předložen zastupitelstvu ke schválení. 
 

 

 

2) Kontrola všech smluv uzavřených Městem Příbram ve věci vybudování a provozu 
skládky TKO v oblasti Bytíz, prověrka právního a účetního stavu této skládky.  

        

 PRO:         8 PROTI:           1 ZDRŽEL SE:    -  
 

Usnesení: 
Návrh přijat k zařazení do Plánu práce kontrolního výboru na II. pololetí roku 2015, 
který bude předložen zastupitelstvu ke schválení. 
 

 

3) Kontrola pojistných smluv města, které pojišťovaly majetek, který již nepatřil Městu 
Příbram. 

        

 PRO:         - PROTI:           3 ZDRŽEL SE:    6  
 

Usnesení: 
Návrh. nebyl přijat. Nevylučuje se možnost spolupráce s finančním výborem. 

 
 

4) Prověření zákonnosti prodeje pozemků města v letech 2013 až 2015.  
        

 PRO:         - PROTI:           1 ZDRŽEL SE:    8  
 

Usnesení: 
Usnesení: Návrh nebyl přijat. Nevylučuje se možnost zařazení do budoucího období.  

 
 



5) Kontrola SZM – Zimní stadion ve spolupráci s Odborem občanských agend a 
Odborem životního prostředí v rozsahu - Plán periodických revizí a oprav strojů a 
zařízení 

                - Provedené údržby a opravy na chladícím zařízení 
                - Odbornost obsluhy strojního zařízení 
                - Požární plán 

        - Havarijní plán  
        

 PRO:         9 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    -  
 

Usnesení: 
Návrh přijat k zařazení do Plánu práce kontrolního výboru na II. pololetí roku 2015, 
který bude předložen zastupitelstvu ke schválení. 
 

 

6) Kontrola plnění ukládaných usnesení zastupitelstva města a rady města přijatých 
v období I. pololetí roku 2015 a vyřizování stížností a petic podaných na městský 
úřad v témže období. 

        

 PRO:         9 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    -  
 

Usnesení: 
Návrh přijat k zařazení do Plánu práce kontrolního výboru na II. pololetí roku 2015, 
který bude předložen zastupitelstvu ke schválení. 
 

 

7)  Kontrola dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr (§ 74 až § 77 zákona                 
č. 262/2006 Sb. Zákoník práce) a kontrola dalšího pracovněprávního vztahu 
zaměstnanců ve smyslu § 34b,odst. (2) zákona č. 262/2006 Sb. Zákoník práce od 
1.1.2015. 

        

 PRO:         8 PROTI:           1 ZDRŽEL SE:    -  
 

Usnesení: 
Návrh přijat k zařazení do Plánu práce kontrolního výboru na II. pololetí roku 2015, 
který bude předložen zastupitelstvu ke schválení. 

 
 

8) Kontrola nájemních smluv osob, firem a sídel osob podnikajících na základě ŽL, které 
jsou hlášeny v objektech Města Příbram.       

        

 PRO:         1 PROTI:           3 ZDRŽEL SE:    5  
 

Usnesení: 
Návrh nebal přijat. 

 

BOD - 5  

 

Termín dalšího jednání kontrolního výboru je stanoven na 1. července 2015 v 16 hodin. 
 

 

 

 

 

 

 



BOD - 6  

 

a) Určení kontrolní skupiny pro: 
     Provedení kontroly vyřizování petic podaných na městský úřad v období 1.7.2013 až 

31.12.2014  je navržen Vojtěch Šamšula. 
            

 PRO:         9 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    -  
 

Usnesení: 
Vojtěch Šamšula schválen jako kontrolní skupina. 

 

 

b) Do 24.6.2015 zašlou jednotlivé pracovní skupiny zprávy o výsledcích kontrol 
spadajících do I. pololetí roku 2015 předsedovi KV a koordinátorovi na e-maily:  
 petr.nemec@pribram-city.cz; juraj.molnar@pribram-city.cz 
           

BOD - 7  

 

Další diskuse neproběhla. 
 

 

 

         Následující zasedání KV bylo stanoveno na: 1. 7. 2015  
 

                                                                                   od:  16:00 hod  
 

 
 

         Zapsal: Valdemar Brožík       Podpis: 
v.r. 

 

  

             Dne:                                                                          26. 5. 2015   
 

 
 

         Text zápisu schválil:  
v.r. 

 

          Ing. Juraj Molnár, předseda kontrolního výboru  
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